

FØR Holding ApS

Frederiksberg Alle 28, 1.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 44927047

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 27. juni 2025

Christian Sølling Øhlers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Resultatopgørelse	5
Resultatdisponering	5
Aktiver	6
Passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

FØR Holding ApS
Frederiksberg Alle 28, 1.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 44927047

Direktion

Christina Ørnstrand

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.873.309 mod DKK -69.385 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.944.539.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-3.550	-68.810
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.876.607	0
Finansielle indtægter		252	10
Finansielle omkostninger		0	-585
Resultat før skat		1.873.309	-69.385
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		1.873.309	-69.385

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overført til overført resultat	1.805.809	-69.385
Årets resultat	1.873.309	-69.385

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		12.039.809	16.144.953
Finansielle anlægsaktiver	3	12.039.809	16.144.953
Anlægsaktiver		12.039.809	16.144.953
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.895.020	0
Tilgodehavender		4.895.020	0
Likvide beholdninger		1.014.710	42.328
Omsætningsaktiver		5.909.730	42.328
Aktiver i alt		17.949.539	16.187.281

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		17.837.039	16.031.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital		17.944.539	16.071.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	65.450
Gæld til kapitalinteressere		0	50.601
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	116.051
Gældsforpligtelser		5.000	116.051
Passiver i alt		17.949.539	16.187.281
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	16.100.615		16.140.615
Overført via resultatdisponeringen		-69.385	0	-69.385
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	16.031.230	0	16.071.230
Overført via resultatdisponeringen		1.805.809	67.500	1.873.309
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	17.837.039	67.500	17.944.539

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	16.144.953	16.144.953	0
Tilgang i året	0	0	16.144.953
Afgang i året	-4.105.144	-4.105.144	0
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>12.039.809</u>	<u>12.039.809</u>	<u>16.144.953</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>12.039.809</u>	<u>12.039.809</u>	<u>16.144.953</u>

4. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>15.915</u>
